CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Oficial José Emygdio de Carvalho Filho e toda sua equipe

do Cartório de Registro Civil das Pessoas Naturais, Interdições e Tutelas da Sede e

Comarca de indaiatuba, pelos serviços prestados à toda comunidade no município

de Indaiatuba, bem como durante o período da pandemia.

Mostrando sua eficiência, pois, não há nada mais gratificante, que

parabenizar alguém pelo esmero no desempenho, tal reconhecimento é fomento à

perseverança na função exercida.

Sala das Sessões, aos 05 de agosto de 2022.

Jorge L Lepinsk
Ver dor

Presidente da Câmara municipal de Indaiatuba

PROT-CMI 2630/2022
05/08/2022 - 10:07
MOC 268/2022

	Page 1